
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12 сентября 2023 г. г. Анадырь                             № 630 

 

 

О внесении изменений постановление Администрации  

Анадырского муниципального района от 6 апреля 2021 года  

№ 340 «Об определении уполномоченного органа на  

осуществление внутреннего муниципального финансового 

контроля в Анадырском муниципальном районе»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», частью 3 статьи 40 Устава Анадырского муниципального 

района, Решением Совета депутатов Анадырского муниципального района от 

19 декабря 2022 года № 89 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

Анадырского муниципального района от 9 октября 2012 года № 13 «О структу-

ре Администрации Анадырского муниципального района», Администрация 

Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В пункт 1 постановления Администрации Анадырского муниципально-

го района от 6 апреля 2021 года № 340 «Об определении уполномоченного ор-

гана на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в 

Анадырском муниципальном районе» внести следующие изменения:   

слова «отдела финансового контроля и аудита» заменить словами 

«Управления муниципального и финансового контроля». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября  

2022 года. 

 

 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 


